
UCHWAŁA NR 787/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 15 do niniejszej uchwał. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 17 do niniejszej uchwał. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 18 do nr 22 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 23 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 786/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 24 do nr 25 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 12 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 12 000,00

855 Rodzina 2 313 411,20 2 276 633,97

Rodziny zastępcze 765 644,73 732 694,32

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

44 182,00 31 871,59

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 44 182,00 31 871,59

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

240 656,73 220 016,73

Powiat Pruszków -rodzina zastępcza 41 268,00 20 628,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 547 766,47 1 543 939,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 279 814,47 1 275 987,65

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 150 544,36 146 717,54

116 168 020,11 116 143 242,88

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -24 777,23

-3 826,82

-3 826,82

-3 826,82

-20 640,00

-20 640,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

-36 777,23

-32 950,41

-12 310,41

-12 310,41

75478

85508

85510

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 495 126,00 495 126,00

Nadzór budowlany 495 126,00 495 126,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 012,00 27 825,60

Zadania bieżące PINB 28 012,00 27 825,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 565,60 7 752,00

Zadania bieżące PINB 7 565,60 7 752,00

495 126,00 495 126,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

186,40

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-186,40

-186,40

186,40

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 121 081,00 6 121 081,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

199 574,00 195 911,23

Zadania bieżące KPPSP 199 574,00 195 911,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 733,78 211 392,18

Zadania bieżące KPPSP 203 733,78 211 392,18

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 1 888,11

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 888,11

4260 Zakup energii 85 000,00 82 185,95

Zadania bieżące KPPSP 85 000,00 82 185,95

4270 Zakup usług remontowych 49 600,00 50 897,01

Zadania bieżące KPPSP 49 600,00 50 897,01

4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 36 968,23

Zadania bieżące KPPSP 37 900,00 36 968,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 10 849,97

Zadania bieżące KPPSP 10 850,00 10 849,97

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 540,00

Zadania bieżące KPPSP 600,00 540,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 625,10

Zadania bieżące KPPSP 6 000,00 4 625,10

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 12 000,00

6 121 081,00 6 133 081,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

75478

Razem: 12 000,00

12 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

12 000,00

75411 0,00

-3 662,77

-3 662,77

7 658,40

7 658,40

-111,89

-111,89

1 297,01

-2 814,05

-2 814,05

1 297,01

-931,77

-931,77

-0,03

-0,03

-60,00

-60,00

-1 374,90

-1 374,90

12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 953 721,00 953 721,00

Ośrodki wsparcia 953 721,00 953 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 939,46 114 992,64

Zadania bieżące ŚDS 112 939,46 114 992,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 545,00 14 086,11

Zadania bieżące ŚDS 15 545,00 14 086,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 38 290,42

Zadania bieżące ŚDS 35 000,00 38 290,42

4260 Zakup energii 25 000,00 21 115,29

Zadania bieżące ŚDS 25 000,00 21 115,29

953 721,00 953 721,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

3 290,42

-3 884,71

-3 884,71

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

2 053,18

2 053,18

-1 458,89

-1 458,89

3 290,42

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 963 053,13 963 053,13

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 456 450,00 456 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 978,00 8 341,87

Zadania bieżące ZOW 7 978,00 8 341,87

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 256,78

Zadania bieżące ZOW 300,00 256,78

4260 Zakup energii 17 000,00 16 360,00

Zadania bieżące ZOW 17 000,00 16 360,00

4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 8 933,22

Zadania bieżące ZOW 8 250,00 8 933,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 487,00

Zadania bieżące ZOW 500,00 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 150,00

Zadania bieżące ZOW 1 200,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 046,45

Zadania bieżące ZOW 1 300,00 1 046,45

4430 Różne opłaty i składki 600,00 552,68

Zadania bieżące ZOW 600,00 552,68

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

506 603,13 506 603,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 766,00 8 791,34

Zadania bieżące ZOW 8 766,00 8 791,34

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 145,00 94,99

Zadania bieżące ZOW 145,00 94,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 175,00 59,40

Zadania bieżące ZOW 175,00 59,40

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

363,87

363,87

-43,22

-43,22

-640,00

-640,00

-13,00

683,22

683,22

-13,00

-50,00

-50,00

-253,55

-253,55

-47,32

-47,32

0,00

25,34

25,34

-50,01

85220

-50,01

-115,60

-115,60

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 28 500,00 19 700,00

Zadania bieżące ZOW 28 500,00 19 700,00

4270 Zakup usług remontowych 10 283,00 16 790,82

Zadania bieżące ZOW 10 283,00 16 790,82

4300 Zakup usług pozostałych 20 936,00 25 731,61

Zadania bieżące ZOW 9 936,00 14 731,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 425,00 1 275,00

Zadania bieżące ZOW 1 425,00 1 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 824,66

Zadania bieżące ZOW 850,00 824,66

4430 Różne opłaty i składki 1 520,00 1 105,32

Zadania bieżące ZOW 1 520,00 1 105,32

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 012,00 14 504,18

Zadania bieżące ZOW 16 012,00 14 504,18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 714,68

Zadania bieżące ZOW 150,00 714,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

7 300,00 6 470,00

Zadania bieżące ZOW 7 300,00 6 470,00

963 053,13 963 053,13

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 507,82

-1 507,82

564,68

564,68

-830,00

-830,00

0,00

-8 800,00

-8 800,00

6 507,82

6 507,82

4 795,61

4 795,61

-150,00

-150,00

-25,34

-25,34

-414,68

-414,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 760 497,80 760 497,80

Powiatowe centra pomocy rodzinie 760 497,80 760 497,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 658,12 21 051,33

Zadania bieżące PCPR 15 298,12 16 691,33

4410 Podróże służbowe krajowe 1 997,00 603,79

Zadania bieżące PCPR 1 997,00 603,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 250,00 196 250,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 196 250,00 196 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 759,16 17 702,47

Zadania bieżące PCPR 16 759,16 17 702,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 105,00 2 202,39

Zadania bieżące PCPR 2 105,00 2 202,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 650,00 19 220,00

Zadania bieżące PCPR 25 650,00 19 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 711,62 5 967,97

Zadania bieżące PCPR 2 711,62 5 967,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 111,00 49 050,00

Zadania bieżące PCPR 46 111,00 49 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 967,00 160,95

Zadania bieżące PCPR 967,00 160,95

855 Rodzina 2 624 321,22 2 591 370,81

Rodziny zastępcze 2 272 682,22 2 239 731,81

3110 Świadczenia społeczne 1 779 188,52 1 755 403,02

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 27 658,50 24 513,00

Powiat Pruszków - rodzina zastępcza 41 268,00 20 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 359,96 55 289,44

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 723,50 652,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 135,13 149 577,07

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 4 200,00 4 641,94

85508

-3 145,50

-23 785,50

-20 640,00

-70,52

-70,52

441,94

441,94

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

1 393,21

1 393,21

-1 393,21

-1 393,21

0,00

85321 0,00

97,39

943,31

943,31

97,39

-6 430,00

-6 430,00

3 256,35

3 256,35

2 939,00

2 939,00

-806,05

-806,05

-32 950,41

-32 950,41

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 98 133,74 88 597,41

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 11 600,00 2 063,67

3 581 069,02 3 548 118,61

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-9 536,33

-9 536,33

-32 950,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 371 929,96 3 371 929,96

Powiatowe urzędy pracy 3 371 929,96 3 371 929,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 990,24 46 764,94

zadania bieżące PUP 46 990,24 46 764,94

4260 Zakup energii 112 753,90 112 979,20

zadania bieżące PUP 112 753,90 112 979,20

5 904 426,94 5 904 426,94

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

225,30

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

-225,30

-225,30

225,30

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 306 863,99 1 306 863,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 299 758,99 1 299 758,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 321,48 907 511,09

Zadania bieżące PPP 904 962,00 903 151,61

4260 Zakup energii 28 933,67 30 744,06

Zadania bieżące PPP 28 933,67 30 744,06

1 312 237,99 1 312 237,99

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 810,39

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-1 810,39

-1 810,39

1 810,39

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 986 170,77 1 992 843,95

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 986 170,77 1 992 843,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00 10 078,96

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-placówki
opiekuńczo-wychowawcze

1 690,00 1 318,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 500,20 233 531,42

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 30 500,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-placówki
opiekuńczo-wychowawcze

50 000,00 50 858,04

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 41 500,20 37 673,38

zadania bieżące Centrum Administracyjne 46 000,00 56 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 625,00 2 555,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-placówki
opiekuńczo-wychowawcze

875,00 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 583,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00 0,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-placówki
opiekuńczo-wychowawcze

500,00 83,00

1 988 370,77 1 995 043,95

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-917,00

-3 826,82

10 500,00

-70,00

-70,00

-500,00

-417,00

6 673,18

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

6 673,18

85510 6 673,18

-371,04

-371,04

8 031,22

500,00

858,04

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 386 328,40 383 328,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 386 328,40 383 328,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 483,01 32 341,06

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 32 483,01 32 341,06

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 980,36

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 2 000,00 1 980,36

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 467,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 1 000,00 467,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 240,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 400,00 240,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

500,00 245,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 500,00 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 227,09 17 627,09

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 19 227,09 17 627,09

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 624,53 9 753,72

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 9 624,53 9 753,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

600,00 280,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 600,00 280,00

396 037,60 393 037,60

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-255,00

-532,60

-160,00

-160,00

-255,00

-1 600,00

-1 600,00

-100,00

-100,00

129,19

129,19

-320,00

-320,00

-3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-3 000,00

85510 -3 000,00

-141,95

-141,95

-19,64

-19,64

-532,60

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 396 286,69 391 286,69

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 286,69 391 286,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 925,72

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 950,00 925,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 335,91 45 270,91

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 45 335,91 45 270,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 539,87 4 604,87

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 4 539,87 4 604,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 681,40 33 914,76

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 34 681,40 33 914,76

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 1 591,97

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 600,00 1 591,97

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 849,20

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 2 500,00 1 849,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 749,27 240,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 749,27 240,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

600,00 530,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 600,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 852,40 17 552,40

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 20 852,40 17 552,40

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 30,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 300,00 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 8 591,02

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 7 752,00 8 591,02839,02

839,02

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-5 000,00

85510 -5 000,00

-24,28

-24,28

-65,00

-65,00

65,00

65,00

-8,03

-766,64

-766,64

-8,03

-650,80

-650,80

-509,27

-509,27

-70,00

-70,00

-3 300,00

-3 300,00

-270,00

-270,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 360,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 600,00 360,00

405 884,29 400 884,29

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-240,00

-240,00

Razem: -5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 392 238,49 389 738,49

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 392 238,49 389 738,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 766,97

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 950,00 766,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 258,98 21 474,53

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 21 258,98 21 474,53

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 497,17

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 1 500,00 1 497,17

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 2 700,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 2 000,00 2 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 307,50

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 500,00 307,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 320,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 400,00 320,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

600,00 100,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 600,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 18 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 21 600,00 18 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 90,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 300,00 90,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 8 784,81

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 7 752,00 8 784,81

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-2 500,00

85510 -2 500,00

-183,03

-183,03

215,55

215,55

-2,83

-2,83

-192,50

700,00

700,00

-192,50

-80,00

-80,00

-500,00

-500,00

-3 100,00

-3 100,00

-210,00

-210,00

1 032,81

1 032,81

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 320,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 500,00 320,00

401 166,69 398 666,69

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-180,00

-180,00

Razem: -2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 257 298,09 257 298,09

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 298,09 257 298,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 289,02

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 500,00 289,02

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 9 548,63

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 10 000,00 9 548,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 468,07 26 575,77

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 26 468,07 26 575,77

4260 Zakup energii 200,00 135,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 200,00 135,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 100,00 0,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

1 850,35 790,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 1 850,35 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 29 400,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 27 000,00 29 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

200,00 80,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 200,00 80,00

263 603,09 263 603,09

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-400,00

107,70

-65,00

-65,00

-400,00

-100,00

-100,00

-1 060,35

-1 060,35

2 400,00

2 400,00

-100,00

0,00

-100,00

-120,00

-120,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-210,98

-210,98

-451,37

-451,37

107,70

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 093 870,65 5 093 870,65

Licea ogólnokształcące 4 962 147,15 4 962 147,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 358 060,00 3 358 056,00

Zadania bieżące ILO 3 333 884,26 3 333 880,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 840,00 1 844,00

Zadania bieżące ILO 1 840,00 1 844,00

5 098 870,65 5 098 870,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

4,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-4,00

-4,00

4,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 000,00

11 251 092,92 11 263 092,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

12 000,00

75478 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 12 000,00

11 251 092,92 11 263 092,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

12 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 12 000,00

75478 12 000,00

12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 689 126,00 689 126,00

Nadzór budowlany 495 126,00 495 126,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 012,00 27 825,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 565,60 7 752,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 121 081,00 6 121 081,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

199 574,00 195 911,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 733,78 211 392,18

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 1 888,11

4260 Zakup energii 85 000,00 82 185,95

4270 Zakup usług remontowych 49 600,00 50 897,01

4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 36 968,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 10 849,97

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 540,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 625,10

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 410 171,00 1 410 171,00

Ośrodki wsparcia 953 721,00 953 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 939,46 114 992,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 545,00 14 086,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 38 290,42

4260 Zakup energii 25 000,00 21 115,29

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 456 450,00 456 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 978,00 8 341,87

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 256,78-43,22

85205 0,00

363,87

-1 458,89

3 290,42

-3 884,71

0,00

85203 0,00

2 053,18

12 000,00

75478

-1 374,90

12 000,00

-931,77

-0,03

-60,00

-111,89

-2 814,05

1 297,01

7 658,40

75411 0,00

-3 662,77

-186,40

186,40

12 000,00

71015 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 17 000,00 16 360,00

4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 8 933,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 046,45

4430 Różne opłaty i składki 600,00 552,68

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 827,07 202 827,07

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 196 250,00 196 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 759,16 17 702,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 105,00 2 202,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 650,00 19 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 711,62 5 967,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 111,00 49 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 967,00 160,95

11 251 092,92 11 263 092,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 939,00

-806,05

12 000,00

97,39

-6 430,00

3 256,35

943,31

85321

0,00

0,00

-50,00

-253,55

-47,32

-640,00

683,22

-13,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 495 126,00 495 126,00

Nadzór budowlany 495 126,00 495 126,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 012,00 27 825,60

Zadania bieżące PINB 28 012,00 27 825,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 565,60 7 752,00

Zadania bieżące PINB 7 565,60 7 752,00

495 126,00 495 126,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

186,40

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-186,40

-186,40

186,40

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 121 081,00 6 133 081,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 121 081,00 6 121 081,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

199 574,00 195 911,23

Zadania bieżące KPPSP 199 574,00 195 911,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 733,78 211 392,18

Zadania bieżące KPPSP 203 733,78 211 392,18

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 1 888,11

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 888,11

4260 Zakup energii 85 000,00 82 185,95

Zadania bieżące KPPSP 85 000,00 82 185,95

4270 Zakup usług remontowych 49 600,00 50 897,01

Zadania bieżące KPPSP 49 600,00 50 897,01

4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 36 968,23

Zadania bieżące KPPSP 37 900,00 36 968,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 850,00 10 849,97

Zadania bieżące KPPSP 10 850,00 10 849,97

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 540,00

Zadania bieżące KPPSP 600,00 540,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 625,10

Zadania bieżące KPPSP 6 000,00 4 625,10

-60,00

-1 374,90

-1 374,90

-0,03

-0,03

-60,00

-931,77

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

12 000,00

75411 0,00

-3 662,77

-2 814,05

1 297,01

-931,77

-2 814,05

1 297,01

7 658,40

-111,89

-111,89

-3 662,77

7 658,40

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

Zadania bieżące KPPSP 0,00 12 000,00

6 121 081,00 6 133 081,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 12 000,00

12 000,00

12 000,00

75478 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 953 721,00 953 721,00

Ośrodki wsparcia 953 721,00 953 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 939,46 114 992,64

Zadania bieżące ŚDS 112 939,46 114 992,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 545,00 14 086,11

Zadania bieżące ŚDS 15 545,00 14 086,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 38 290,42

Zadania bieżące ŚDS 35 000,00 38 290,42

4260 Zakup energii 25 000,00 21 115,29

Zadania bieżące ŚDS 25 000,00 21 115,29

953 721,00 953 721,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

3 290,42

-3 884,71

-3 884,71

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

2 053,18

2 053,18

-1 458,89

-1 458,89

3 290,42

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 456 450,00 456 450,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 456 450,00 456 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 978,00 8 341,87

Zadania bieżące ZOW 7 978,00 8 341,87

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 256,78

Zadania bieżące ZOW 300,00 256,78

4260 Zakup energii 17 000,00 16 360,00

Zadania bieżące ZOW 17 000,00 16 360,00

4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 8 933,22

Zadania bieżące ZOW 8 250,00 8 933,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 487,00

Zadania bieżące ZOW 500,00 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 150,00

Zadania bieżące ZOW 1 200,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 046,45

Zadania bieżące ZOW 1 300,00 1 046,45

4430 Różne opłaty i składki 600,00 552,68

Zadania bieżące ZOW 600,00 552,68

456 450,00 456 450,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-13,00

-640,00

683,22

683,22

-13,00

-50,00

-50,00

-253,55

-253,55

-47,32

-47,32

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

363,87

363,87

-43,22

-43,22

-640,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 250,00 196 250,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 196 250,00 196 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 759,16 17 702,47

Zadania bieżące PCPR 16 759,16 17 702,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 105,00 2 202,39

Zadania bieżące PCPR 2 105,00 2 202,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 650,00 19 220,00

Zadania bieżące PCPR 25 650,00 19 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 711,62 5 967,97

Zadania bieżące PCPR 2 711,62 5 967,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 111,00 49 050,00

Zadania bieżące PCPR 46 111,00 49 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 967,00 160,95

Zadania bieżące PCPR 967,00 160,95

945 008,00 945 008,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 939,00

-6 430,00

3 256,35

3 256,35

2 939,00

-806,05

-806,05

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85321 0,00

943,31

943,31

97,39

97,39

-6 430,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 564 653,20 1 527 875,97

Rodziny zastępcze 284 838,73 251 888,32

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 182,00 31 871,59

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 44 182,00 31 871,59

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

240 656,73 220 016,73

Powiat Pruszków -rodzina zastępcza 41 268,00 20 628,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 279 814,47 1 275 987,65

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 279 814,47 1 275 987,65

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

150 544,36 146 717,54

12 265 062,88 12 228 285,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85510

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-36 777,23

85508 -32 950,41

-12 310,41

-12 310,41

-20 640,00

-20 640,00

-3 826,82

-3 826,82

-3 826,82

Razem: -36 777,23

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 284 838,73 251 888,32

Rodziny zastępcze 284 838,73 251 888,32

3110 Świadczenia społeczne 195 522,03 171 736,53

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 27 658,50 24 513,00

Powiat Pruszków - rodzina zastępcza 41 268,00 20 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 012,96 6 942,44

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 723,50 652,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 724,13 41 166,07

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 4 200,00 4 641,94

4300 Zakup usług pozostałych 40 733,74 31 197,41

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 11 600,00 2 063,67

284 838,73 251 888,32

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-9 536,33

-32 950,41

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-32 950,41

85508 -32 950,41

-23 785,50

-3 145,50

-20 640,00

-70,52

-70,52

441,94

441,94

-9 536,33

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 279 814,47 1 275 987,65

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 279 814,47 1 275 987,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 760,00 6 388,96

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

1 690,00 1 318,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 500,20 152 031,42

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 30 500,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

50 000,00 50 858,04

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

41 500,20 37 673,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 1 680,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

875,00 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 583,00

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00 0,00

Powiat Warszawski Zachodni, 05-850 Ożarów Mazowiecki-
placówki opiekuńczo-wychowawcze

500,00 83,00

1 279 814,47 1 275 987,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -3 826,82

-500,00

-3 826,82

-70,00

-70,00

-917,00

-417,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-3 826,82

85510 -3 826,82

-371,04

-371,04

-2 468,78

500,00

858,04

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 787/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8EAF1B-1F35-440B-BDA4-9C7416DD3AF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25

